
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/23 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  20 listopada 2023 roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,  1463 , 1688)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  

obradach XL Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 17 listopada 2023 roku 

według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 

 



 

 

                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 82 /23 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia  20 listopada 2023 r.  

HARMONOGRAM  REALIZACJI  UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  XL SESJI W DNIU 17 LISTOPADA 2023 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

1. 

 

  
 XL/242/23 

 

 

 

-  sprawie  określenia 

wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2024 rok; 

 

-   określenie  wysokości 

stawek podatku od 

nieruchomości na 2024 

rok; 

przekazanie uchwały do: 

 

 - Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

2024 rok. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 

XL/243/23 
- sprawie  określenia  

określenia wysokości stawek 

podatku od środków 

transportowych w 2024 rok 

 

 

-   określenie  wysokości 

stawek podatku od 

środków transportowych 

w 2024 rok 

przekazanie uchwały do: 

 

 - Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

2024 rok. 

. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

XL/244/23 
- w sprawie określenia stawki 

za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

obowiązującej przy zwrocie 

kosztów dowozu 

niepełnosprawnych dzieci do 

placówek oświatowych 

- określenie stawki za 1 

kilometr przebiegu 

pojazdu obowiązującej 

przy zwrocie kosztów 

dowozu 

niepełnosprawnych 

dzieci do placówek 

przekazanie uchwały do: 

 

 - Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Wojewoda Podlaski,, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

 

2024 rok. 

. 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

oświatowych ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

4. 

 

 

XL/245/23 

 

 

 

 

 

- w sprawie udzielenia dotacji 

w 2024 roku dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Św. 

Jana Chrzciciela  w Nowy 

Dworze oraz dla Parafii 

Prawosławnej  p.w. Św. 

Mikołaja w Nowym Dworze,  

-  udzielenie dotacji 

w 2024 roku dla Parafii 

Rzymskokatolickiej 

p.w. Św. Jana 

Chrzciciela  w Nowy 

Dworze oraz dla Parafii 

Prawosławnej  p.w. Św. 

Mikołaja w Nowym 

Dworze,  

  przekazanie uchwały do: 

 

-  RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

. 

  

2024 rok 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

 

XL/246/23 

 

 

 

  

 

  

-  w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego członkom 

ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie 

Gminy Nowy Dwór, 

-   ustalenie wysokości 

ekwiwalentu 

pieniężnego członkom 

ochotniczej straży 

pożarnej mającej 

siedzibę na terenie 

Gminy Nowy Dwór,  

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego, 

- Referatu Finansowego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Sekretarz  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

6.. 

 

 

XL/247/23 

 

 

 

  

 

  

- w sprawie  uchwalenia 

"Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 

2023 – 2026 " w Gminie Nowy 

Dwór, 
 

-  uchwalenie 

"Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na 

lata 2023 – 2026 " w 

Gminie Nowy Dwór,  

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- GOPS w Nowym 

Dworze, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 

lata 2023 - 

2026 

 

 

Kerownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

7. 

 

XL/248/23 

 

 

  

 

  

- w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania 

członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Nowy 

Dwór. 

- określenie  trybu i 

sposobu powoływania i 

odwoływania członków 

Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w 

Gminie Nowy Dwór. 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- GOPS w Nowym 

Dworze, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Kerownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 

 

8.. 

 

 
XL/249/23 

 

 

 

 

 

  

w sprawie   udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi 

Sokólskiemu;  

 . 

-    udzielenie pomocy 

finansowej Powiatowi 

Sokólskiemu;  

   
 

- przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku, 
- Starostwo Powiatowe w 

Sokółce, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

9. 

 

XL/250/23 

 

 

 

 

  

- w sprawie zmiany uchwały  

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nowy 

Dwór  na lata 2023-2037; 
 

-  zmiany uchwały  

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy 

Nowy Dwór  na lata 

2023-2037; 

przekazanie uchwały do: 

 

- RIO Białystok,,  

- Referat Finansowy, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

lata 2023 - 

2037 

 

 

Skarbnik   Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                            Wójt 

                                                                                                                                                                   Andrzej Humienny 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

10. 

 

XL/251/23 

 

 

 

 

  

 

  

 w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2023 r.; 

. 

-    zmiany w budżecie 

gminy na 2023 r,; 

. 

przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku 

- referatu finansowego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

11. 

 

XL/252/23 

 

 

 

 

  

 

  

-  w sprawie  pokrycia części 

kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi . 

 

. 

-  pokrycie części 

kosztów 

gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych 

niepochodzących z 

pobranej opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi.  

przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku 

- referatu finansowego, 

- referat komunalny 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 


	Załącznik do Zarządzenia Nr 82 /23
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia  20 listopada 2023 r.

